
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1454/GR/UFFS/2021, DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

 

Designa membros da comissão para compor 

estudo e reestruturação da resolução de 

revalidação de diplomas estrangeiros da 

Universidade Federal da Fronteira Sul, criada 

pela Portaria nº 1453/GR/UFFS/2021. 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para, sob a presidência do primeiro, compor a 

Comissão criada pela Portaria nº 1453/GR/UFFS/2021: 

I - Sidiana Ruaro da Silva, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE nº 2920036; 

II - Bruna Tombesi Gadonski, Assistente em Administração, SIAPE nº 1950541; 

III - Marina Andrioli, Assistente em Administração, SIAPE nº 2960039; 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

CLAUNIR PAVAN 

Reitor em exercício 

 


